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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.65 M25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Cronos Villaviciosa 03-02-2024 Arganda Del Rey 07.65 07.65
08.17 M26995 MARTINEZ VAZQUEZ, VICTOR ESP 15 At Pozuelo 09-03-2024 Madrid 08.32 08.37
08.19 M30446 ORJI RODRIGUEZ, IAN UGO ESP 15 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 08.28 08.30
08.21 M18329 GALLEGO ROUSE, ALEXANDER ESP 15 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid 08.43
08.32 M29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 08.44 08.48
08.37 M18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 08.54 08.54
08.40 M31852 PRADO ARANGO, MATEO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 03-12-2023 Madrid
08.41 M31371 PELOUS , MAX GBR 15 Club Corredores 09-03-2024 Madrid 08.75 08.75
08.43 M31375 GALLARDO SÁNCHEZ, EMILIO ESP 15 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 08.43 08.43
08.69 M24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 22-04-2023 Colmenar Viejo 08.69 08.80
08.79 M32967 MARTÍNEZ GARCÍA, BRUNO ESP 15 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid 08.90 08.90
08.84 M30819 RIVEROS GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 16 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 09.06 09.06
08.85 M27085 SANZ MORCILLO, ADRIAN ESP 15 A.D. Sprint 27-05-2023 AlcoBendas 08.85 08.91
08.89 M29806 HERRERO RECZEK, DAVID ESP 16 A.D. Sprint 18-02-2024 AlcoRcóN 08.89 08.89
08.89 M30877 LOPEZ MUÑOZ, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 08.89
09.03 M27975 DIEZ COBO, SERGIO ESP 15 A.A. Valdemoro 18-11-2023 Madrid 09.48
09.03 M26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 24-02-2024 Madrid 09.15 09.15
09.36 M32969 RODRÍGUEZ OREJA, ENZO ESP 15 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid 09.56 09.56
09.40 M28897 GRANADOS MAYORAL, ALVARO ESP 16 Atletismo Leganes 18-02-2024 AlcoRcóN 09.40 09.40
09.41 M29105 GARCIA AL SOUED, MARCOS ESP 16 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 09.41 09.41
09.45 M32620 POVES ALONSO, ADRIAN ESP 16 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 09.45 09.45
09.51 M30146 GUERRERO VILLEGAS, STEVEN JUNIOR ESP 16 A.D. Sprint 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.51 09.51
09.54 M31812 GERVÁS MARTÍNEZ-PALAFOX, GONZALO ESP 16 Union Madrileña de Atletismo 03-02-2024 Madrid 09.72 09.72
09.75 M29278 ALVAREZ RUIZ, DIEGO ESP 16 Atletismo Moralzarzal 16-12-2023 AlcoBendas 09.75 09.87
09.87 M32961 ESTANGUI DÍAZ, DANIEL ESP 15 A.A. Valdemoro 03-02-2024 Arganda Del Rey 09.87 09.87
09.91 M24575 BURGOS ARRIBAS, MARCOS ESP 15 Atletismo Leganes 16-12-2023 Leganés 09.91 10.07
09.96 M29558 TEJADO FERNÁNDEZ, MATEO ESP 16 Club Corredores 16-12-2023 AlcoBendas 09.96 10.00
09.97 M29537 FERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 29-01-2023 Madrid 10.01
10.16 M31184 GOMEZ GODOY, ABEL ESP 15 CAP Alcobendas 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.16 10.16
10.22 M25890 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VICTOR ESP 16 Atletismo Leganes 25-11-2023 Madrid 10.36
10.26 M28521 CÁMARA PASTOR, VÍCTOR ESP 15 Club Corredores 07-05-2023 CoLlado Villalba 10.25
11.03 M29162 IZQUIERDO GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca 16-04-2023 Madrid 11.03

M32182 CARVALHO CRISTOBAL, ERIK ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M26344 CHIESA CRUZ, SAMUEL ESP 16 Club Corredores
M28982 HIGUERAS PEREZ, IKER ESP 15 Ciudad de Rivas
M32866 MARIJUAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 16 CAP Alcobendas
M31706 MARTIN PEREZ, DAVID ESP 16 A.D. Sprint
M32929 PÉREZ DE LA TORRE, LUIS ESP 15 Club Run For You
M32174 VALLAS PÉREZ, ALEX ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 09.55

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.36 M31978 HERNANDEZ GALAN, AARON ESP 17 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid
09.40 M29681 MATEO JIMENEZ, DAVID ESP 17 CAP Alcobendas
10.05 M32984 PAZ DURONTO, IGNACIO ESP 18 Cronos Villaviciosa 09-03-2024 Madrid
10.16 M29773 HERRERO MATÉ, DANIEL ESP 17 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid
10.23 M32975 HERNÁNDEZ DÍAZ, RODRIGO ESP 17 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
10.27 M32960 LUQUE VALDENEBRO, ADRIAN ESP 18 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
10.40 M32240 CAÑIBANO GONZALEZ, IRIAN ESP 18 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid
10.43 M30029 SANZ BRAVO, DIEGO ESP 17 Cronos Villaviciosa 09-03-2024 Madrid
10.52 M32966 MANZANERO MARTÍN, ANTONIO ESP 18 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
10.83 M32962 ESTANGUI DÍAZ, PABLO ESP 17 A.A. Valdemoro 24-02-2024 Madrid
10.88 M33027 GARCIA-MINGUILLAN ALARCON, EDER ESP 17 Atletismo Moralzarzal
10.96 M32965 VÁZQUEZ LAFUENTE, ANDER ESP 18 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
11.08 M29984 RANNINGER BÁRCENA, BASTIAN ESP 17 Colegio Aleman de Madrid 29-01-2023 Madrid
11.41 M33106 GARCÍA PARRA, HECTOR ESP 18 A.A. Valdemoro 24-02-2024 Madrid
11.91 M33103 BELMONTE GALLARDO, DANIEL ESP 18 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid

M32425 ALVAREZ GRANADOS, LEO ESP 18 Atletismo Leganes
M31329 BORREGO MORA, RODRIGO ESP 17 Atletismo Leganes
M32787 DIEZ COBO, DANIEL ESP 18 A.A. Valdemoro
M33610 OVEJERO MORALES, SAÚL ESP 17 Club Corredores

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.70 M15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Cronos Villaviciosa 09-03-2024 Madrid 08.86 08.88
08.86 M31013 SANCHEZ CARREÑO, ANDRES ESP 13 A.D. Marathon 17-02-2024 Madrid 08.86 08.86
09.17 M24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 16-03-2024 Madrid 09.29 09.29
09.21 M18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 16-03-2024 Madrid 09.33 09.33
09.22 M27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 27-05-2023 AlcoBendas 09.22 09.31
09.29 M18257 CATALÁN JAÉN, GONZALO ESP 13 CD Base 11-06-2023 Arganda Del Rey 09.29
09.30 M19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 14-10-2023 Arganda Del Rey 09.30 09.81
09.32 M15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 09.32 09.32

50m MASC. AL PBM

Jornada de Menores 40 Alcobendas-5.000 Abs

Fecha Inicio Fecha Fin 
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LA ALTURA SUB 14 SE HA LIMITADO POR COEF DE CLUBES. LOS CLUBES AFECTADOS DEBERAN ENVIAR UN MAIL A cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A 
LAS 13.30 HORAS INDICANDO QUE ATLETAS TOMARAN PARTE DE LA PRUEBA. SI NO SE RECIBE EL MAIL SE ELIMINARÁ A TODOS LOS ATLETAS.

60m MASC. AL AM
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09.33 M26955 FERREIRO ADANEZ, DANIEL ESP 13 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 09.60 09.80
09.36 M27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.36 09.36
09.38 M28944 PRADO DE LA VEGA, JAVIER ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 09-03-2024 Madrid 09.41 09.49
09.42 M28291 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ESP 14 Cronos Villaviciosa 03-02-2024 Arganda Del Rey 09.42 09.42
09.48 M17984 HERNANDEZ FERRERAS, HECTOR ESP 14 At Pozuelo 09-03-2024 Madrid 09.55 09.55
09.51 M25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 09-03-2024 Madrid 09.52 09.52
09.53 M26877 UFANO ROGNONI, PABLO ESP 14 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 09.82 09.82
09.56 M19001 FRAGUAS NAVEA, JAVIER ESP 13 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 09.70 09.70
09.58 M29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa 09-03-2024 Madrid 09.67 09.67
09.64 M15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.64 09.64
09.66 M23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 04-11-2023 Madrid 09.69 09.81
09.71 M33193 HERVAS SCHIOPU, MATEO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 09-03-2024 Madrid 09.92 09.92
09.72 M26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.72 09.72
09.73 M22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 10.05 10.05
09.81 M12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 18-02-2024 AlcoRcóN 09.81 09.81
09.83 M21246 AGUDO MORENO, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 09-03-2024 Madrid 10.17 10.17
09.92 M29831 BUSTINGORRI JIMENEZ, JON ESP 14 A.D. Sprint 18-02-2024 AlcoRcóN 09.92 09.92
09.93 M31308 OCAÑA ALVAREZ, JORGE ESP 13 At Pozuelo 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.93 09.93
09.94 M26115 PLAZA FELIPE, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 24-02-2024 Madrid 09.96
10.00 M28226 GARCIA LOPEZ, ALBERTO ESP 14 CAP Alcobendas 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.00 10.00
10.01 M29176 DE LAS HERAS HERNÁNDEZ, ERIC ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.01 10.01
10.03 M26140 MELGAR HERNANDEZ, JESUS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 25-02-2024 CoLlado Villalba 10.03 10.03
10.05 M32355 DE FELIX VELASCO, DARÍO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 24-02-2024 Madrid
10.06 M32263 JIMÉNEZ GIMENO, HÉCTOR ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.06 10.06
10.06 M29709 REVUELTA LOPEZ, LORENZO ESP 14 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 10.06 10.06
10.06 M25824 SERRANO ARAUZO, ALEJO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.06 10.06
10.09 M26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 12-02-2023 CoLlado Villalba 10.09 10.12
10.14 M18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 10.28
10.33 M26867 RUIZ BORREGO, LUCAS ESP 14 A.D. Sprint 27-01-2024 AlcoRcóN 10.33 10.33
10.37 M33025 BELMONTE FERNANDEZ, MARIO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 10.37 10.37
10.43 M26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 10.43 10.43
10.51 M32406 REVUELTA LOPEZ, SANTIAGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 10.51 10.51
10.54 M31265 GONZALEZ GAGO, VIDAL ESP 13 At Pozuelo 09-03-2024 Madrid 10.61 10.61
10.55 M25817 MARTINEZ CRESPO, IAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.55 10.55
10.61 M19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 10.84 10.84
10.69 M32147 MEDRANO JIMENEZ, DIEGO ESP 13 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 10.69 10.69
10.79 M29217 GUTIÉRREZ BRAVO, ERIC ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 03-06-2023 AlcoRcóN 10.79
10.82 M16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 25-02-2024 CoLlado Villalba 10.82 10.82
10.82 M25916 CORDERO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 27-01-2024 AlcoRcóN 10.82 10.82
10.87 M31194 DEL ROSAL CENTENO, CARLOS ESP 14 CAP Alcobendas 18-02-2024 AlcoRcóN 10.87 10.87
10.90 M28220 CACHOS FUNES, ENZO ESP 14 CAP Alcobendas 14-01-2024 Madrid 10.90 10.90
10.91 M28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas 18-02-2024 AlcoRcóN 10.91 10.91
11.13 M32691 CABIELLES RAMIREZ, MATEO ESP 14 A.D. Sprint 03-02-2024 Madrid
11.60 M31728 BRUYEL MERINO, MIGUEL ESP 13 Club Corredores 14-01-2024 Madrid 11.60 11.60
12.22 M26133 SORIA VILLAPLANA, GAIZKA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 09-03-2024 Madrid 12.56

M30105 ALVAREZ VALLEJOS, FERNANDO ESP 14 CD Base
M25183 CRESPO AYLLON, MATEO ESP 14 CAP Alcobendas
M33559 MARTÍN GUERRA, DIEGO ESP 14 A.A. Valdemoro
M14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint
M20684 MILLAN PEREZ, JAVIER ESP 14 A.D. Sprint
M18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint
M31293 RICO LOZANO, LUCAS RAFAEL ESP 13 A.D. Sprint
M19570 TALAVERA GONZALEZ, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15:17.50 M20957 ABELLAN OSSENBACH, MIGUEL ESP 91 A.D. Sprint 17-02-2024 Madrid 15:17.50 15:17.50
15:35.00 M11567 ZURDO BALLESTEROS, MARIO ESP 02 A.D. Marathon 31-12-2023 Madrid 16:46.80
15:37.95 TO3492 NAVARRO SESMERO, RODRIGO JOSE ESP 88 Atletismo Albacete 17-03-2024 Talavera (32.16) 15:32.40
16:16.80 M2521 MORENO IGLESIAS, FERNANDO ESP 75 Canguro A.A.C. 23-06-2023 Jerez De La FroNtera 15:56.64
16:24.39 M27542 CARRO MORILLO, ISIDRO DAVID ESP 77 Suanzes San Blas 13-05-2023 Madrid 16:24.39
16:36.91 M31359 ABELLAN OSSENBACH, CARLOS ESP 83 At Pozuelo 07-04-2024 Arganda (9.27.31)
16:50.40 M10350 VARONA SAN PABLO, JOSE ESP 08 Myrmidons 17-02-2024 Madrid 16:50.40 16:50.40
16:51.89 M8992 MESTRE MARTIN, JOSE ESP 01 Grupompleo Pamplona At 18-06-2023 Madrid 16:51.89
17:16.40 M6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 07 Atletismo Alcorcon 17-02-2024 Madrid 17:16.40 17:16.40
17:35.00 M31253 CEREZO NEVADO, RUBEN ESP 93 A.A. Valdemoro 05-11-2023 Pinto
17:36.06 M29517 IBORRA GARROTE, MANUEL ESP 94 A.D. Marathon 28-02-2024 Alicante (37.02)
17:36.20 M13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 06 A.D. Marathon 17-02-2024 Madrid 17:36.20 17:36.20
17:55.24 M1540 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ESP 83 A.D. Sprint 10-06-2023 ToLedo 16:33.40
18:01.45 M2860 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 71 LEA La Blanca 02-03-2024 L’hoSpitalet De LloBregat 15:10.25 18:01.45
18:27.10 M9397 RECAMAL PAGAN, GUILLERMO ESP 99 Running Pinto Seoane - Pampin 17-02-2024 Madrid 18:27.10 18:27.10
18:34.71 TO787 RUIZ GRANDE, ANGEL ESP 66 A.A. Valdemoro 25-06-2023 Madrid 17:45.40
19:09.20 M6460 DIAZ BLANCO, FERNANDO ESP 81 26millas MATICAL 11-03-2023 Madrid 16:53.82
19:24.00 M29621 DE LA ESCALERA ARMINIO, ALVARO ESP 64 A.A. Valdemoro 11-03-2023 Madrid 19:24.00
19:31.78 M29663 CANAL GUTIERREZ, ALBERTO LUIS ESP 76 A.A. Valdemoro 13-05-2023 Madrid 19:31.78

5.000m MASC. AL SM



2024-04-14 2024-04-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 40 Alcobendas-5.000 Abs

Fecha Inicio Fecha Fin 

LA ALTURA SUB 14 SE HA LIMITADO POR COEF DE CLUBES. LOS CLUBES AFECTADOS DEBERAN ENVIAR UN MAIL A cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A 
LAS 13.30 HORAS INDICANDO QUE ATLETAS TOMARAN PARTE DE LA PRUEBA. SI NO SE RECIBE EL MAIL SE ELIMINARÁ A TODOS LOS ATLETAS.

20:27.20 M1204 GOMEZ RECOVENIS, BENITO ESP 64 A.A. Valdemoro 11-03-2023 Madrid 17:16.17
M32165 BLANCO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 00 A.D. Marathon
M257 BOTELLA SERRANO, JUAN DE DIOS ESP 58 Canguro A.A.C. 18:02.54
M31398 GÓMEZ-ESPINOSA VILLALUENGA, TEO ESP 08 C.D. Santa Maria del Pilar
M26917 GUTIERREZ MADEJON, JOSE ESP 01 Dep. La Esperanza
CR6852 JAEN GONZALEZ, CONSTANTINO ESP 97 AC Manchathon
M8972 MEDINA CALLEJA, VICTOR ESP 82 Running Miguel Esteban 17:24.36
M9249 MUÑOZ CRUZ, LUIS DANIEL ESP 93 At. Arroyomolinos 18:35.09
M1157 QUELAL GOMEZ, MARLON ECU 94 CA Torrejon de Ardoz 18:27.11

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
13.57 M25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 05-04-2024 CoSlada 13.57 13.57
14.43 M12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 23-09-2023 Arganda Del Rey 14.43
15.46 M19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 05-04-2024 CoSlada 15.46 15.46
16.01 M25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores 06-05-2023 AlcoBendas 16.01
16.19 M26802 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 05-04-2024 CoSlada 16.19 16.19
17.21 M17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 05-04-2024 CoSlada 17.21 17.21
17.42 M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 17.42

M16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint
M31389 BALLESTEROS GONZÁLEZ, GABRIEL ESP 11 C.D. Santa Maria del Pilar
M13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M31624 BENCHAIB , MOHAMED MAR 11 Atletismo Moralzarzal
M28283 CACHOS FUNES, YERAI ESP 11 CAP Alcobendas
M30242 CHACÓN MOLINA, UNAI ESP 11 Rivas 2.06
M29031 DE DIEGO PARADA, JOSE ANTONIO ESP 12 Ciudad de Rivas
M32148 GÁMEZ ROMERO, DAVID ESP 12 Club Corredores
M24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores
M33453 GARCIA GARCIA, PABLO ESP 11 A.D. Sprint
M29075 GARCIA DE VIEDMA VALDES, JAIME ESP 11 Suanzes San Blas
M32150 GAYOSO QUIRKE, ALVARO LUIS ESP 12 Club Corredores
M9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M30523 HACK , BOBBY GBR 12 Club Corredores
M25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas
M33296 KARBOUN , ANAS ESP 12 A.D. Sprint
M31881 LÓPEZ ALCARAZ, GERMÁN ESP 11 C.D. Santa Maria del Pilar
M20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas
M30757 MARQUEZ GARCIA, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint
M16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M31407 MOLERO GONZÁLEZ, ANTONIO ESP 11 C.D. Santa Maria del Pilar
M25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander
M2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas
M28532 PÉREZ ALCÁZAR, ADRIÁN ESP 12 Club Corredores
M19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid
M15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas
M17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores
M33565 RODRÍGUEZ REÑONES, ROBERTO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M32678 SÁNCHEZ ARAUJO, GABRIEL ESP 11 Ajalkala
M25368 SANZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 11 Atletismo Moralzarzal
M31410 TEIRA VALCARCE, JUAN MANUEL ESP 11 C.D. Santa Maria del Pilar
M26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15.49 M13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 09 A.D. Sprint 10-06-2023 Arganda Del Rey 15.49
15.54 M6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 09 ED Santander 10-06-2023 Arganda Del Rey 15.54
16.40 M28545 GOMEZ COLOMA, SAUL ESP 09 Club Corredores 10-06-2023 Arganda Del Rey 16.40
16.76 M27935 PIÑEIRO CLEMENTE, OSCAR ESP 09 At. Arroyomolinos 23-04-2023 Leganés 16.76
17.02 M4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 28-01-2024 Madrid (9.36)
17.43 M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 09 Club Corredores 21-05-2023 Arganda Del Rey 17.43
18.21 M267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 09 A.D. Marathon 21-06-2023 Arganda Del Rey 18.21
18.39 M777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 09 A.A. Valdemoro 21-05-2023 Arganda Del Rey 18.39
18.59 M12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 09 ED Santander 21-05-2023 Arganda Del Rey 18.59
19.67 M15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 09 ED Santander 03-06-2023 Madrid 19.67
25.56 M3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 09 Suanzes San Blas 23-04-2023 Leganés 25.56

M25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander
M13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander
M25191 DE ANICETO LÓPEZ, HÉCTOR ESP 09 Club Corredores
M18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 09 A.D. Sprint
M12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada
M9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 A.D. Marathon
M32149 GÁMEZ ROMERO, VÍCTOR ESP 09 Club Corredores
M24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

100m vallas (0,91) MASC. AL CM
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M26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 09 Club Corredores
M26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 09 Club Corredores
M15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz
M32047 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 09 A.A. Valdemoro
M13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint
M13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander
M14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores
M12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 Atletismo Moralzarzal
M31403 MATILLA BARRIENTOS, VÍCTOR ESP 09 C.D. Santa Maria del Pilar
M22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores
M31908 ROMERO REDONDO, ALEJANDRO ESP 09 A. A. Moratalaz
M18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada
M23370 SERRANO PALMA, FRANCISCO ANDRES ESP 10 A.D. Sprint

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
0.94 M18329 GALLEGO ROUSE, ALEXANDER ESP 15 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 0.94 U10
0.89 M27975 DIEZ COBO, SERGIO ESP 15 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 0.89 U10

M32961 ESTANGUI DÍAZ, DANIEL ESP 15 A.A. Valdemoro U10
M32967 MARTÍNEZ GARCÍA, BRUNO ESP 15 A.A. Valdemoro U10
M32787 DIEZ COBO, DANIEL ESP 18 A.A. Valdemoro U8

1.24 M25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Cronos Villaviciosa 06-04-2024 Colmenar Viejo 1.24 1.24 U10
M30029 SANZ BRAVO, DIEGO ESP 17 Cronos Villaviciosa U8

1.18 M29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 10-03-2024 Madrid 1.09 1.09 U10
1.05 M18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 10-03-2024 Madrid 1.03 1.03 U10
0.96 M30446 ORJI RODRIGUEZ, IAN UGO ESP 15 A.D. Sprint 12-11-2023 Madrid 0.85 U10
0.95 M30819 RIVEROS GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 16 A.D. Sprint 16-12-2023 AlcoBendas 0.95 0.95 U10
0.85 M30146 GUERRERO VILLEGAS, STEVEN JUNIOR ESP 16 A.D. Sprint 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.85 0.85 U10

M29806 HERRERO RECZEK, DAVID ESP 16 A.D. Sprint U10
M30877 LOPEZ MUÑOZ, PABLO ESP 15 A.D. Sprint U10
M31706 MARTIN PEREZ, DAVID ESP 16 A.D. Sprint U10

0.75 M31978 HERNANDEZ GALAN, AARON ESP 17 A.D. Sprint 16-12-2023 AlcoBendas 0.75 U8
0.65 M29773 HERRERO MATÉ, DANIEL ESP 17 A.D. Sprint 16-12-2023 AlcoBendas 0.65 U8

M32240 CAÑIBANO GONZALEZ, IRIAN ESP 18 A.D. Sprint U8
1.11 M26995 MARTINEZ VAZQUEZ, VICTOR ESP 15 At Pozuelo 10-03-2024 Madrid 1.10 1.10 U10

M25890 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VICTOR ESP 16 Atletismo Leganes U10
M28897 GRANADOS MAYORAL, ALVARO ESP 16 Atletismo Leganes U10
M32425 ALVAREZ GRANADOS, LEO ESP 18 Atletismo Leganes U8

0.95 M32620 POVES ALONSO, ADRIAN ESP 16 Atletismo Moralzarzal 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.95 0.95 U10
0.90 M29278 ALVAREZ RUIZ, DIEGO ESP 16 Atletismo Moralzarzal 16-12-2023 AlcoBendas 0.90 0.90 U10

M33027 GARCIA-MINGUILLAN ALARCON, EDER ESP 17 Atletismo Moralzarzal U8
0.85 M26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 16-12-2023 AlcoBendas 0.85 0.80 U10

M32866 MARIJUAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 16 CAP Alcobendas U10
M29681 MATEO JIMENEZ, DAVID ESP 17 CAP Alcobendas U8

0.80 M28982 HIGUERAS PEREZ, IKER ESP 15 Ciudad de Rivas 05-03-2023 Madrid 0.80 U10
0.99 M31375 GALLARDO SÁNCHEZ, EMILIO ESP 15 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 0.99 0.99 U10
0.99 M24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 0.99 0.99 U10
0.99 M31371 PELOUS , MAX GBR 15 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 0.99 0.99 U10
0.85 M29558 TEJADO FERNÁNDEZ, MATEO ESP 16 Club Corredores 16-12-2023 AlcoBendas 0.85 0.85 U10

M28521 CÁMARA PASTOR, VÍCTOR ESP 15 Club Corredores U10
M26344 CHIESA CRUZ, SAMUEL ESP 16 Club Corredores U10
M29105 GARCIA AL SOUED, MARCOS ESP 16 Club Corredores U10
M19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores U10
M32929 PÉREZ DE LA TORRE, LUIS ESP 15 Club Run For You U10
M29984 RANNINGER BÁRCENA, BASTIAN ESP 17 Colegio Aleman de Madrid U8
M32182 CARVALHO CRISTOBAL, ERIK ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca U10
M29162 IZQUIERDO GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca U10
M32174 VALLAS PÉREZ, ALEX ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca U10

0.84 M29537 FERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 16-04-2023 Madrid 0.84 U10
M31852 PRADO ARANGO, MATEO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo U10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.57 M12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 16-12-2023 Getafe 1.57 M
1.48 M26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 27-01-2024 Madrid 1.10 M
1.42 M25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 02-03-2024 Madrid 1.38 M
1.41 M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 1.39 M
1.40 M17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 1.15 F
1.40 M2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 09-03-2024 Madrid 1.25 M
1.39 M19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 27-01-2024 Madrid 1.29 M
1.37 M28371 GRIFFIN ISLER, CHARLOTTE SUI 11 Club Corredores 28-01-2024 Madrid 1.37 1.37 F
1.37 M25433 TORRE BRÄNDLE, DIEGO ESP 11 Club Corredores 18-06-2023 Madrid 1.37 1.27 M
1.36 M2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 04-03-2023 Madrid 1.35 M
1.35 M25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 16-12-2023 AlcoBendas 1.35 M
1.34 M25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 09-03-2024 Madrid 1.17 F
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1.34 M14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 27-01-2024 Madrid F
1.33 M19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 11-06-2023 Arganda Del Rey 1.33 F
1.30 M20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 11-06-2023 Arganda Del Rey 1.30 1.22 M
1.30 M26802 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 01-10-2023 AlcoRcóN 1.30 M
1.28 M25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 09-03-2024 Madrid 1.15 F
1.27 M18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 02-03-2024 Madrid 1.16 F
1.27 M26016 SANZ MARTIN, JIMENA ESP 11 Club Corredores 28-01-2024 Madrid 1.27 1.27 F
1.25 M26253 PIERA ORTEGA, SARA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 01-10-2023 AlcoRcóN 1.25 F
1.25 M19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 14-10-2023 Arganda Del Rey 1.25 M
1.25 M16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 1.25 F
1.25 M16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 16-12-2023 AlcoBendas 1.25 M
1.24 M29031 DE DIEGO PARADA, JOSE ANTONIO ESP 12 Ciudad de Rivas 28-01-2024 Madrid 1.24 1.24 M
1.24 M12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 07-05-2023 CoLlado Villalba 1.24 M
1.22 M33225 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 GSD Guadarrama 11-06-2023 Arganda Del Rey 1.22 F
1.21 M31977 FARRELL BILOWICKA, SOFÍA HANIA ESP 11 A. A. Moratalaz 27-01-2024 Madrid F
1.21 M24215 GARCIA GONZALEZ, JIMENA ESP 11 Suanzes San Blas 27-01-2024 Madrid F
1.21 M30987 GUTIERREZ SANCHEZ, BLANCA ESP 11 Suanzes San Blas 27-01-2024 Madrid F
1.20 M15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 18-11-2023 Madrid 1.19 M
1.18 M25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 28-01-2024 Madrid 1.18 1.18 M
1.18 M9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 1.16 F
1.16 M371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 28-05-2023 Leganés 1.16 1.12 F
1.16 M31407 MOLERO GONZÁLEZ, ANTONIO ESP 11 C.D. Santa Maria del Pilar 27-01-2024 Madrid M
1.16 M17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 27-01-2024 Madrid 1.14 M

M32811 DE ZULUETA MIRANDA, BLANCA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo F
1.06 M29075 GARCIA DE VIEDMA VALDES, JAIME ESP 11 Suanzes San Blas 27-01-2024 Madrid M

M28300 ARRANZ CABRA, NEREA ESP 11 Suanzes San Blas F
M18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 1.00 F
M25808 HERNÁNDEZ SOSA, NOA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca F
M32366 MARTÍN DIEGUEZ, ABRIL ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca F
M25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca F

1.10 M23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 26-02-2023 CoLlado Villalba 1.10 F
M14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint F
M29160 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 12 A.D. Sprint F
M33236 ALVAREZ ITURRIAGA, GABRIELA ESP 11 Runnymede College F
M32953 RODRIGUEZ DE OLIVEIRA, EMMA ESP 12 Running Henares F
M30242 CHACÓN MOLINA, UNAI ESP 11 Rivas 2.06 M
M32059 CARRETERO DAL-RE, CRISTINA ESP 12 Lynze Parla F
M29978 NOVILLO MORENO, PAULA ESP 11 Lynze Parla F
M30802 OLMEDA PAZ, NAIARA ESP 12 Lynze Parla F

1.05 M15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores 16-12-2023 AlcoBendas 1.05 F
1.00 M24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 18-03-2023 AlcoBendas 1.00 M

M1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 Club Corredores 1.05 F
M32150 GAYOSO QUIRKE, ALVARO LUIS ESP 12 Club Corredores M
M22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores M
M32223 AMADO ARRIZABALAGA, INÉS ESP 12 Club Corredores F
M26968 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANYA ESP 12 Club Corredores F
M31624 BENCHAIB , MOHAMED MAR 11 Atletismo Moralzarzal M
M25368 SANZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 11 Atletismo Moralzarzal M

1.12 M15360 MORAN VALLEJO, BLANCA ESP 12 At Pozuelo 28-01-2024 Madrid 1.12 1.12 F
1.15 M16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 14-10-2023 Arganda Del Rey 1.15 F

M32103 FRUTOS PRIETO, ADRIANA ESP 12 Ajalkala F
M18171 HERNANDEZ PEREZ, CLARA ESP 11 A.D. Marathon 1.15 F
M29797 ARROYO BAYÓN, ÁLVARO ESP 11 A. A. Moratalaz M
M33401 RODRÍGUEZ TORREJÓN, JORGE ESP 12 A. A. Moratalaz M
M33280 ALVAREZ ITURRIAGA, LEONOR ESP 12 Runnymede College F
M32065 GARRIDO CARRANCIO, MARIO ESP 12 ED Santander M

1.25 M26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 19-03-2023 CoLlado Villalba 1.25 F
1.00 M26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 28-05-2023 Leganés 1.00 F
1.15 M28532 PÉREZ ALCÁZAR, ADRIÁN ESP 12 Club Corredores 16-12-2023 AlcoBendas 1.15 M

M32148 GÁMEZ ROMERO, DAVID ESP 12 Club Corredores M
M30523 HACK , BOBBY GBR 12 Club Corredores M
M24267 CEDERSTRÖM ROMÁN, CLARA ESP 12 Club Corredores F

1.31 M30498 DIAZ PORTILLO, MANUEL ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 16-03-2024 Madrid 1.30 1.30 M
1.22 M13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 28-01-2024 Madrid 1.22 1.22 M
1.16 M17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 11-06-2023 Arganda Del Rey 1.20 M
1.15 M9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 1.15 M
1.10 M25720 GODOY GUTIÉRREZ, ÁNGEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 26-02-2023 CoLlado Villalba 1.10 M

M19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 1.00 M
M25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca M

1.20 M25811 GALÁN SCHOLLER, EMMA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09-03-2024 Madrid 1.17 1.17 F
1.12 M29220 LÓPEZ MOLINA, ALBA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 11-06-2023 Arganda Del Rey 1.12 F
1.09 M25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15-04-2023 Tres CantoS 1.09 F
1.00 M16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 1.00 F
1.00 M25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 1.00 F
0.94 M17869 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15-04-2023 Tres CantoS 0.94 F
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0.90 M27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 26-02-2023 CoLlado Villalba 0.90 F
M29223 DIAZ HIDALGO, NOHARA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca F
M25810 MARTÍN MARTIN, AMAYA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 1.00 F
M32365 REVENGA GONZÁLEZ, MARTA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca F
M25787 RODIEL TOLEDANO, ALBA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca F

0.95 M14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 0.80 M
M1325 DE LOS SANTOS LLI, RUBEN ESP 11 Suanzes San Blas 0.98 M
M30762 MOCHALES CANTERO, JORGE ESP 11 Suanzes San Blas M

0.95 M24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 1.00 F
M30996 PRIETO CALLES, MARIA ESP 11 Suanzes San Blas F
M28349 RESANO GOLDAR, ELENA ESP 12 Suanzes San Blas F

1.21 M31881 LÓPEZ ALCARAZ, GERMÁN ESP 11 C.D. Santa Maria del Pilar 27-01-2024 Madrid M
M33296 KARBOUN , ANAS ESP 12 A.D. Sprint M

0.92 M22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 28-05-2023 Leganés 0.92 F
1.11 M31389 BALLESTEROS GONZÁLEZ, GABRIEL ESP 11 C.D. Santa Maria del Pilar 27-01-2024 Madrid M

M31410 TEIRA VALCARCE, JUAN MANUEL ESP 11 C.D. Santa Maria del Pilar M
M32678 SÁNCHEZ ARAUJO, GABRIEL ESP 11 Ajalkala M

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.89 M26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 14-01-2024 Madrid 3.63 3.63
3.77 M27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 02-03-2024 Madrid 3.58 3.58
3.58 M26140 MELGAR HERNANDEZ, JESUS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 14-01-2024 Madrid 3.01
3.50 M15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 3.50 3.50
3.44 M29709 REVUELTA LOPEZ, LORENZO ESP 14 Atletismo Moralzarzal 07-05-2023 CoLlado Villalba 3.44 2.97
3.03 M32406 REVUELTA LOPEZ, SANTIAGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 11-02-2024 Madrid 3.03 3.03
3.01 M33025 BELMONTE FERNANDEZ, MARIO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 3.01 3.01
3.65 M15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 10-06-2023 MóStoLes 3.65 3.64
3.04 M25183 CRESPO AYLLON, MATEO ESP 14 CAP Alcobendas 25-03-2023 AlcoBendas 3.04
2.90 M28226 GARCIA LOPEZ, ALBERTO ESP 14 CAP Alcobendas 13-05-2023 AlcoRcóN 2.90
2.88 M31194 DEL ROSAL CENTENO, CARLOS ESP 14 CAP Alcobendas 16-03-2024 Madrid 2.88 2.88
2.32 M28220 CACHOS FUNES, ENZO ESP 14 CAP Alcobendas 05-02-2023 Leganés 2.32
2.18 M28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas 05-02-2023 Leganés 2.18
3.87 M24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 16-03-2024 Madrid 3.60
2.81 M32147 MEDRANO JIMENEZ, DIEGO ESP 13 Club Corredores 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 2.81 2.81
1.89 M31728 BRUYEL MERINO, MIGUEL ESP 13 Club Corredores 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 1.89 1.89
3.67 M19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 17-02-2024 Madrid 3.67 3.67

M12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 2.91
4.16 M31013 SANCHEZ CARREÑO, ANDRES ESP 13 A.D. Marathon 20-01-2024 Madrid
3.85 M26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 3.76 3.35
3.71 M18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 02-12-2023 Madrid 2.38
3.69 M19001 FRAGUAS NAVEA, JAVIER ESP 13 A.D. Sprint 14-01-2024 Madrid 3.64 3.64
3.69 M26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 03-12-2023 Madrid 3.50 3.50
3.55 M23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 3.55 3.55
3.38 M26955 FERREIRO ADANEZ, DANIEL ESP 13 A.D. Sprint 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 3.38 3.38
3.20 M22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 10-02-2024 Madrid 3.20 3.20
3.14 M26877 UFANO ROGNONI, PABLO ESP 14 A.D. Sprint 10-02-2024 Madrid 3.14 3.14
3.01 M19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 3.01 3.01
2.61 M32691 CABIELLES RAMIREZ, MATEO ESP 14 A.D. Sprint 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 2.61 2.61
2.35 M18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 25-03-2023 AlcoBendas 2.35
2.22 M14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 14-05-2023 Leganés 2.22
3.06 M31308 OCAÑA ALVAREZ, JORGE ESP 13 At Pozuelo 11-02-2024 Madrid 3.06 3.06
2.98 M31265 GONZALEZ GAGO, VIDAL ESP 13 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 2.90 2.90

M17984 HERNANDEZ FERRERAS, HECTOR ESP 14 At Pozuelo
3.88 M27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 11-11-2023 AlcoRcóN 3.88 3.64
3.03 M33193 HERVAS SCHIOPU, MATEO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 10-02-2024 Madrid 3.03 3.03
4.09 M15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Cronos Villaviciosa 16-03-2024 Madrid 4.08 4.08
4.04 M25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Cronos Villaviciosa 17-03-2024 CoLlado Villalba 4.04 4.04
3.97 M18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 11-02-2024 Madrid 3.97 3.97
3.76 M25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 19-03-2023 Leganés 3.76 3.51
3.59 M18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 16-03-2024 Madrid 3.43 3.43
3.57 M28291 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ESP 14 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 3.57 3.39
3.42 M16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 11-02-2024 Madrid 3.42 3.42
3.37 M29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 Arganda Del Rey 3.37 2.94
3.25 M32355 DE FELIX VELASCO, DARÍO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 20-01-2024 Madrid
3.10 M29217 GUTIÉRREZ BRAVO, ERIC ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-12-2023 Madrid 2.37
3.05 M21246 AGUDO MORENO, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-12-2023 Madrid 2.95
2.90 M29176 DE LAS HERAS HERNÁNDEZ, ERIC ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 13-05-2023 AlcoRcóN 2.90 2.84
2.89 M26115 PLAZA FELIPE, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-12-2023 Madrid 2.86
2.54 M26133 SORIA VILLAPLANA, GAIZKA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-12-2023 Madrid 2.39

M25916 CORDERO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 2.14
M32263 JIMÉNEZ GIMENO, HÉCTOR ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca
M25817 MARTINEZ CRESPO, IAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 2.56
M25824 SERRANO ARAUZO, ALEJO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 2.31

4.12 M28944 PRADO DE LA VEGA, JAVIER ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 17-02-2024 Madrid 4.12 4.12
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2024-04-14 2024-04-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 40 Alcobendas-5.000 Abs

Fecha Inicio Fecha Fin 

LA ALTURA SUB 14 SE HA LIMITADO POR COEF DE CLUBES. LOS CLUBES AFECTADOS DEBERAN ENVIAR UN MAIL A cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A 
LAS 13.30 HORAS INDICANDO QUE ATLETAS TOMARAN PARTE DE LA PRUEBA. SI NO SE RECIBE EL MAIL SE ELIMINARÁ A TODOS LOS ATLETAS.

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
30.38 M31987 GONZÁLEZ LORENTE, GUZMÁN ESP 10 A. A. Moratalaz 11-02-2024 Madrid 30.38 30.38
30.64 M777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 09 A.A. Valdemoro 14-10-2023 AlcoBendas 30.64
51.07 M29375 MORENO CORTES, SERGIO ESP 09 A.D. Marathon 16-03-2024 León 51.07 51.07
37.72 M2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 09 A.D. Marathon 11-02-2024 Madrid 37.72 37.72
26.50 M1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 09 A.D. Marathon 12-03-2023 Leganés 26.50 24.97

M13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint
M15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 09 A.D. Sprint
M13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint
M12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 Atletismo Moralzarzal
M5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal
M31400 GONZÁLEZ FIERRO, MATEO ESP 10 C.D. Santa Maria del Pilar
M32482 LÓPEZ NEIPP, CRISTIAN ESP 10 C.D. Santa Maria del Pilar
M31403 MATILLA BARRIENTOS, VÍCTOR ESP 09 C.D. Santa Maria del Pilar

22.00 M20743 GEA MAYO, RODRIGO ESP 10 C.D. Tajamar 11-02-2024 Madrid 22.00 22.00
30.52 M1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 09 Suanzes San Blas 14-10-2023 AlcoBendas 30.52 25.46
24.06 M3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 09 Suanzes San Blas 11-02-2024 Madrid 24.06 24.06

M28348 PEREZ TORRES, DIEGO ESP 09 Suanzes San Blas
32.65 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 28-01-2024 Madrid 32.65 32.65
26.02 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 26-02-2023 Leganés 28.04 24.23

M8301 MENENDEZ-CHACON SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 44.12
35.36 M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 09 Club Corredores 21-10-2023 Valencia 35.36 33.70
22.76 M25191 DE ANICETO LÓPEZ, HÉCTOR ESP 09 Club Corredores 16-12-2023 AlcoBendas 22.76 22.49

M32149 GÁMEZ ROMERO, VÍCTOR ESP 09 Club Corredores
M24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores
M26337 GERARD PALOMARES, LUCAS ESP 09 Club Corredores
M26338 GERARD PALOMARES, VÍCTOR ESP 09 Club Corredores
M14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores
M22857 RODRIGUEZ KOSYCARZ, ADRIAN ESP 10 Club Corredores
M17666 GARCIA DOÑORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa
M4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa
M3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa
M24555 SANCHEZ LLORENTE, RODRIGO ESP 10 Cronos Villaviciosa
M15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa No

39.09 M13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 11-02-2024 Madrid 39.09 39.09
36.60 M6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 09 ED Santander 16-12-2023 Getafe 36.60 32.27
30.40 M15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 09 ED Santander 11-02-2024 Madrid 30.40 30.40
29.06 M12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 09 ED Santander 16-12-2023 Getafe 29.06 26.61
15.12 M29397 ROJO HUERTAS, NOAH ESP 09 ED Santander 12-03-2023 Leganés 15.12

M25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander
M13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander
M12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada
M18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.59 M30221 SAN LORENZO RIVERA, CAROLINA ESP 15 Club Corredores 16-12-2023 AlcoBendas 08.59 08.61
08.83 M28661 ALVAREZ GRANADOS, PAULA ESP 15 Atletismo Leganes 03-02-2024 Arganda Del Rey 08.83 08.83
08.91 M31296 RODRIGUEZ VAZQUEZ, PAULA ESP 16 A.D. Sprint 17-02-2024 Madrid 08.91 08.91
09.04 M26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 09.12 09.16
09.04 M32176 FLORES GARCIA, DANIELA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.04 09.04
09.07 M33019 HERVAS SCHIOPU, PAULA ESP 16 CA Torrejon de Ardoz 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.07 09.07
09.09 M23479 MARTIN HAGEL, ALBA ESP 15 Ardillas-Escorial 09-03-2024 Madrid 09.12
09.15 M33099 BELMONTE GALLARDO, ALICIA ESP 15 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
09.16 M30248 FERRERAS GONGORA, NOA ESP 16 A.D. Sprint 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.16 09.16
09.22 M32402 PAZ DURONTO, OLIVIA ESP 16 Cronos Villaviciosa 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.22 09.22
09.24 M32968 GARCÍA SAENZ, CRISTINA ESP 15 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
09.26 M30936 NOVILLO MORENO, ALBA ESP 15 Lynze Parla 14-01-2024 Madrid 09.26 09.26
09.28 M33304 SALGADO MARTINEZ, OLIVIA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 09-03-2024 Madrid 09.73 09.73
09.29 M32249 AMORES ROJO, CRISTINA ESP 16 CA Torrejon de Ardoz 09-03-2024 Madrid 09.33 09.33
09.36 M31730 BONET DOS SANTOS, AMALIA ESP 16 Union Madrileña de Atletismo 09-03-2024 Madrid 09.44 09.44
09.40 M33362 CAÑETE VELAYOS, PAULA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 09-03-2024 Madrid 09.44 09.44
09.54 M32175 JOSEPH JOSEPH, OSARUMWENSE CHRISTIE ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.54 09.54
09.54 M19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 16-12-2023 AlcoBendas 09.54 09.95
09.60 M29832 BUSTINGORRI JIMENEZ, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 09.60 09.97
09.61 M32697 MEDINA MATOSES, ROCIO ESP 15 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
09.63 M29168 CHERY DE BLAS, CHLOE ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca 16-04-2023 Madrid 09.63
09.65 M27660 PINEDA CARRIZOSA, SARA ESP 15 A.A. Valdemoro 19-02-2023 Leganés 09.59
09.70 M32222 GARCÍA CASILLAS, LUJÁN ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2024 Madrid 09.70 09.70
09.71 M32220 ARGUELLO VILCHES, LUCÍA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.71 09.71
09.71 M26333 AYORA IGLESIAS, EMMA ESP 16 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 09.71 09.71
09.77 M30876 DE AGUEDA PEREZ, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 03-02-2024 Madrid 09.99 09.99
09.77 M33553 MONTERO AGUIRRE, ADRIANA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.77 09.77
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2024-04-14 2024-04-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 40 Alcobendas-5.000 Abs

Fecha Inicio Fecha Fin 

LA ALTURA SUB 14 SE HA LIMITADO POR COEF DE CLUBES. LOS CLUBES AFECTADOS DEBERAN ENVIAR UN MAIL A cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A 
LAS 13.30 HORAS INDICANDO QUE ATLETAS TOMARAN PARTE DE LA PRUEBA. SI NO SE RECIBE EL MAIL SE ELIMINARÁ A TODOS LOS ATLETAS.

09.80 M26023 DE ANICETO LÓPEZ, ALEJANDRA ESP 15 Club Corredores 16-12-2023 AlcoBendas 09.80 09.88
09.87 M32956 SANCHEZ HERGUETA, VALENTINA ESP 15 Running Henares 20-01-2024 Arganda Del Rey 09.87 09.87
09.87 M32826 SERRANO DEL CAMPO, MARTA ESP 16 Union Madrileña de Atletismo 09-03-2024 Madrid 09.95 09.95
09.88 M30818 GARROTE DOMINGUEZ, VERA ESP 15 A.D. Sprint 04-11-2023 Madrid 10.05
09.89 M33490 PARDO INVERNON, ISABEL ESP 16 Atletismo Moralzarzal 09-03-2024 Madrid 10.16 10.16
09.98 M32214 GUTIÉRREZ BRAVO, JARA ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.98 09.98
10.06 M29757 DEL POZO NAVARRO, LUNA ESP 16 A.D. Sprint 20-01-2024 Arganda Del Rey 10.06 10.06
10.09 M26350 JIMENEZ GONZALEZ, LUCIA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2024 Madrid 10.09 10.09
10.09 M32181 MARTÍN MARTÍN, ELIA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 16-03-2024 Madrid 10.09 10.09
10.10 M32970 HERNÁNDEZ DÍAZ, GABRIELA ESP 15 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
10.11 M33108 COBO OLMOS, VALERIA ESP 16 A.A. Valdemoro 24-02-2024 Madrid
10.12 M30922 MENDEZ SIERRA, ISABEL ESP 15 CAP Alcobendas 16-12-2023 AlcoBendas 10.12
10.16 M32123 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEIRE ESP 16 CAP Alcobendas 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.16 10.16
10.40 M30716 SEVILLANO CAMPOS, CLARA ESP 15 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 10.41 10.41
10.45 M31149 BAEZ GARRIDO, CHLOE ESP 16 CAP Alcobendas 14-01-2024 Madrid 10.45 10.45
10.81 M28005 PINTO SANCHEZ, ENARA ESP 15 CAP Alcobendas 16-12-2023 AlcoBendas 10.81

M32698 ARREDONDO AVILA, VALENTINA ESP 15 A.A. Valdemoro
M33385 GALAN CALVO, INES ESP 16 CAP Alcobendas
M32173 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ALBA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M33281 HERRERO HERNÁNDEZ, CHLOÉ ESP 15 Runnymede College
M33384 MELERO PEREZ, PAULA ESP 15 A.D. Sprint
M32224 MONTERO ORIHUEL, VERA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M33464 RODRIGUEZ KOSYCARZ, JULIA ESP 15 Club Corredores
M33564 RUBIO VACAS, MARÍA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32260 SERRANO ARAUZO, VERA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.52 M31152 DEL PICO URIARTE, BERTA ESP 17 CAP Alcobendas 09-03-2024 Madrid
10.07 M32974 FERNÁNDEZ RAMÍREZ, MARTINA ESP 17 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
12.07 M33102 GARCÍA PARRA, CLAUDIA ESP 18 A.A. Valdemoro 24-02-2024 Madrid

M33272 CARMONA AZAÑERO, ELENA ESP 17 A.A. Valdemoro
M31185 DIAZ ARRIBAS, SCHEREZADE ESP 17 CAP Alcobendas
M32785 MEDINA MATOSES, SANDRA ESP 18 A.A. Valdemoro
M29680 NAVARRO GALLEGO, ABRIL ESP 17 CAP Alcobendas
M33560 RODRÍGUEZ MARTÍN, LUCÍA ESP 18 A.A. Valdemoro

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.77 M26130 MONTERO ORIHUEL, NAIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 09-03-2024 Madrid 09.06 09.20
08.89 M26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 09-03-2024 Madrid 09.01 09.01
08.97 M18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 A.D. Marathon 09-03-2024 Madrid 09.01 09.01
09.22 M31785 PUEYO LUNDBERG, EMMA ESP 13 CD Base 16-03-2024 Madrid 09.22 09.22
09.27 M28905 REGIDOR VIÑOLO, JULIA ESP 14 A.D. Sprint 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.27 09.27
09.34 M29300 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.D. Marathon 16-03-2024 Madrid 09.37 09.37
09.34 M24589 SANCHEZ GOMEZ, EMMA ESP 13 A.D. Marathon 16-03-2024 Madrid 09.40 09.40
09.35 M31383 DÍAZ MONTEALEGRE, DANIELA ESP 13 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 09.35 09.35
09.35 M28950 REDONDO BADAS, SUSANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 02-03-2024 Madrid 09.38 09.38
09.38 M24819 MADRIGAL AMOROS, AURORA ESP 14 Atletismo Alcorcon 27-01-2024 AlcoRcóN 09.38 09.38
09.39 M29212 RODRÍGUEZ BUSTOS, ARIADNA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-03-2024 Madrid 09.79
09.41 M29216 TIRADO LÓPEZ, ELENA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 27-01-2024 AlcoRcóN 09.41 09.41
09.45 M25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 16-03-2024 Madrid 09.46 09.46
09.51 M25847 ARGUELLO VILCHES, LEYRE ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.51 09.51
09.54 M32357 FERNÁNDEZ RAMOS, TAMARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 09-03-2024 Madrid
09.55 M24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 27-01-2024 AlcoRcóN 09.55 09.55
09.60 M26124 MARTINEZ ARELLANO, LAURA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 27-05-2023 AlcoBendas 09.60
09.61 M28147 SOLERA FLORES, PATRICIA ESP 14 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 09.70 09.70
09.64 M32951 BELDA MINGUEZ, DANIELA ESP 13 Running Henares 03-02-2024 Arganda Del Rey 09.64 09.64
09.64 M25338 GARCÍA GALÁN, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 09-03-2024 Madrid 09.71 09.71
09.64 M26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 16-03-2024 Madrid 09.81 09.81
09.64 M29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 17-03-2024 CoLlado Villalba 09.64 09.64
09.73 M32952 BELDA MINGUEZ, LAURA ESP 13 Running Henares 03-02-2024 Arganda Del Rey 09.73 09.73
09.75 M25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 06-04-2024 Colmenar Viejo 09.75 09.75
09.75 M28376 REDONDO LÓPEZ DE LOS MOZOS, CARLA ESP 14 Rivas 2.06 16-03-2024 Madrid 09.75 09.75
09.76 M30504 MONCAYO NIETO MÁRQUEZ, ISABEL ESP 14 CA Torrejon de Ardoz 09-03-2024 Madrid 09.86 09.86
09.77 M26866 RUBIANES MESAS, MARTINA ESP 14 A.D. Sprint 03-02-2024 Madrid 09.83 09.83
09.78 M13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 09.88 09.88
09.81 M19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 18-02-2024 AlcoRcóN 09.81 09.81
09.83 M26123 RODRIGUEZ BARROSO, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 24-02-2024 Madrid 10.09
09.93 M30454 VILLA GOMEZ, VIOLETA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 03-06-2023 Madrid 09.93
09.95 M29215 DE FELIPE GALLARDO, ALICE ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 03-06-2023 AlcoRcóN 09.95
09.98 M28966 DOMÍNGUEZ CEBRIÁN, MAXIMINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 09-03-2024 Madrid 10.22 10.22
10.05 M15118 MANZANO PERAL, AINHARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 17-03-2024 CoLlado Villalba 10.05 10.05
10.06 M29218 ROMERO RIVAS, EVA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 27-01-2024 AlcoRcóN 10.06 10.06
10.09 M32262 PÉREZ ÁLVAREZ, CAROLINA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.09 10.09
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Jornada de Menores 40 Alcobendas-5.000 Abs

Fecha Inicio Fecha Fin 

LA ALTURA SUB 14 SE HA LIMITADO POR COEF DE CLUBES. LOS CLUBES AFECTADOS DEBERAN ENVIAR UN MAIL A cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A 
LAS 13.30 HORAS INDICANDO QUE ATLETAS TOMARAN PARTE DE LA PRUEBA. SI NO SE RECIBE EL MAIL SE ELIMINARÁ A TODOS LOS ATLETAS.

10.15 M25846 TOLEDO ANDRINO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.15 10.15
10.16 M24820 MADRIGAL AMOROS, ESTELA ESP 14 Atletismo Alcorcon 09-03-2024 Madrid 10.43 10.43
10.20 M32834 GARCÍA PEÑUELA, AITANA ESP 14 Spartak Getafe 24-02-2024 Madrid
10.21 M22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 17-02-2024 Madrid 10.21 10.21
10.26 M30274 GARCIA DE LA TENAZA PALOMINIO, CARLA ESP 14 A.D. Marathon 09-03-2024 Madrid 10.70 10.70
10.26 M32348 NUEVO EIRIZ, NOA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.26 10.26
10.26 M19578 VALLAS PÉREZ, NEREA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-06-2023 Arganda Del Rey 10.26
10.28 M25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 17-03-2024 CoLlado Villalba 10.28 10.28
10.32 M25435 TAPIA MARTÍNEZ, YULIETTA MEX 13 Club Corredores 09-03-2024 Madrid 10.48 10.48
10.35 M32461 MARÍN DE DIEGO, ANDREA ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 09-03-2024 Madrid
10.36 M25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 10.36 10.36
10.41 M29677 FANDIÑO ARRANZ, CARLOTA ESP 13 CAP Alcobendas 24-02-2024 Madrid 10.78 10.78
10.41 M28238 MORENO LLANERO, CRISTINA ESP 14 A.D. Marathon 16-03-2024 Madrid 10.41 10.41
10.43 M30509 PACHANO VELASCO, MARTINA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.43 10.43
10.46 M19988 MATEO JIMENEZ, BLANCA ESP 14 CAP Alcobendas 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.46 10.46
10.46 M32977 ORCAJO PÉREZ, VICTORIA ESP 13 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid 11.08 11.08
10.47 M29044 SANCHEZ FRANCO, CHLOE ESP 13 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 10.51 10.51
10.51 M16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 Cronos Villaviciosa 27-01-2024 AlcoRcóN 10.51 10.51
10.58 M31993 JIMENEZ MARTIN, INES ESP 13 Ciudad de Rivas 24-02-2024 Madrid 11.00 11.00
10.61 M33092 FERNANDEZ SILVA, ARYA ESP 13 Ciudad de Rivas 09-03-2024 Madrid
10.67 M26126 PINTOR PEREA, EMMA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 09-03-2024 Madrid 10.81
10.69 M28490 CÁMARA PASTOR, IRINA ESP 13 Club Corredores 07-05-2023 CoLlado Villalba 10.69
10.75 M32963 BAENA NICOLÁS, ADRIANA ESP 14 A.A. Valdemoro 24-02-2024 Madrid 10.78 10.78
10.76 M25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores 03-06-2023 AlcoRcóN 10.76
10.77 M24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 09-03-2024 Madrid 11.49 11.49
10.78 M32267 SAYALERO ÁLVARO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 10.78 10.78
10.80 M26118 ROJANO MARCOS, LUCIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 09-03-2024 Madrid 10.92
10.82 M30258 MARTIN RODRIGUES, MARINA ESP 14 Spartak Getafe 17-03-2024 CoLlado Villalba 10.82 10.82
10.83 M26128 PINTOR PEREA, SARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 27-01-2024 AlcoRcóN 10.83 10.83
10.90 M32976 SANZ MATEOS, ELSA ESP 13 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid 10.94 10.94
10.99 M31683 LÓPEZ REBOLLEDO, PAULA ESP 13 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 10.99 10.99
11.16 M32221 GALLARDO SÁNCHEZ, CAYETANA ESP 13 Club Corredores 14-01-2024 Madrid 11.16 11.16
11.16 M33105 SERRANO MONLEÓN, EVA ESP 13 A.A. Valdemoro 09-03-2024 Madrid
11.41 M29169 PIRAL SALA, CLAUDIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 11.41 11.41
11.43 M31372 MÉRIDA IZQUIERDO, MARTINA ESP 14 Club Corredores 09-03-2024 Madrid 11.59 11.59
11.85 M31596 KTIOUET , RANIA ESP 13 Club Corredores 04-11-2023 Madrid
12.02 M29679 VALVERDE LOPEZ-PASTOR, ELVIRA ESP 13 CAP Alcobendas 16-04-2023 Madrid 12.02
12.37 M28004 PINTO SANCHEZ, INES ESP 13 CAP Alcobendas 22-04-2023 Colmenar Viejo 12.37
12.43 M28537 FUENTES RINCÓN, CARLA ESP 13 Club Corredores 09-03-2024 Madrid

M28286 BAEZ GARRIDO, ARUME ESP 14 CAP Alcobendas
M30810 BANDA GUTIERREZ, DANNA LUCIA MEX 14 CAP Alcobendas
M32356 DIAZ CORROCHANO, NELA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca
M31819 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 14 Club Corredores
M31610 MONROSE , VALENTINE FRA 14 Club Corredores
M33463 PALOMO GONZALEZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint
M27307 RINCON ALONSO, SOFIA ESP 14 A.D. Sprint
M33641 SANTAMARIA PACHECO, LAIA ESP 14 A.D. Sprint

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
17:18.84 M6415 RAMOS MARTINEZ, ESTHER ESP 83 Running Pinto Seoane - Pampin 27-05-2023 GijóN 17:18.84
18:11.36 M1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR ESP 76 LEA La Blanca 17-06-2023 Madrid 17:15.67
19:13.00 M5947 PEÑA ESPINOSA, MARINA ESP 99 Polideportivo Getafe 17-02-2024 Madrid 19:13.00 19:13.00
19:34.23 M14796 CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA ESP 83 A.D. Marathon 13-05-2023 Madrid 17:56.35
19:56.70 M5539 GESTO GARCIA, PAULA ESP 06 At Pozuelo 17-02-2024 Madrid 19:56.70 19:56.70
20:22.80 M26153 POZO GUTIÉRREZ, DEVA ESP 93 Suanzes San Blas 11-03-2023 Madrid 20:22.80
20:35.30 M3625 DIAZ SANCHEZ, PAULA ESP 89 Running Pinto Seoane - Pampin 17-02-2024 Madrid 19:17.40 20:35.30
21:33.20 M23444 RAMIREZ JIMENEZ, ANA ESP 08 At Pozuelo 17-02-2024 Madrid 21:33.20 21:33.20
21:59.50 M386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 07 Suanzes San Blas 17-02-2024 Madrid 21:59.50 21:59.50

M31382 ALMIRON BRITEZ, FRANCISCA MARISOL PAR 88 Club Corredores
M1917 CABELLO ARIAS, MARTA ESP 90 Club Corredores
M32225 JIMENEZ QUEROL, DANAI ESP 79 Club Corredores
M921 MARTIN VACA, MARINA ESP 97 Club Corredores 19:28.98
M33609 OLLERO ORTEGA, NURIA ESP 90 Club Corredores
M14682 URBAN RODRIGUEZ, PAULA ESP 04 Polideportivo Getafe

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
14.28 M28371 GRIFFIN ISLER, CHARLOTTE SUI 11 Club Corredores 17-06-2023 Madrid 14.28
14.69 M26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 05-04-2024 CoSlada 14.69 14.69
15.19 M19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 05-04-2024 CoSlada 15.19 15.19
15.78 M17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 05-04-2024 CoSlada 15.78 15.78
16.62 M28300 ARRANZ CABRA, NEREA ESP 11 Suanzes San Blas 16-04-2023 Madrid 16.62
16.80 M27215 BIANCO BOSC, ISABELLA ESP 11 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 16.80
16.89 M371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 05-04-2024 CoSlada 16.89 16.89

5.000m FEM. AL SF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF



2024-04-14 2024-04-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 40 Alcobendas-5.000 Abs

Fecha Inicio Fecha Fin 

LA ALTURA SUB 14 SE HA LIMITADO POR COEF DE CLUBES. LOS CLUBES AFECTADOS DEBERAN ENVIAR UN MAIL A cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A 
LAS 13.30 HORAS INDICANDO QUE ATLETAS TOMARAN PARTE DE LA PRUEBA. SI NO SE RECIBE EL MAIL SE ELIMINARÁ A TODOS LOS ATLETAS.

17.66 M22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 05-04-2024 CoSlada 17.66 17.66
18.18 M4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 05-04-2024 CoSlada 18.18 18.18

M16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M33236 ALVAREZ ITURRIAGA, GABRIELA ESP 11 Runnymede College
M33280 ALVAREZ ITURRIAGA, LEONOR ESP 12 Runnymede College
M17869 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo
M33225 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 GSD Guadarrama
M9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint
M32059 CARRETERO DAL-RE, CRISTINA ESP 12 Lynze Parla
M24267 CEDERSTRÖM ROMÁN, CLARA ESP 12 Club Corredores
M18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint
M31977 FARRELL BILOWICKA, SOFÍA HANIA ESP 11 A. A. Moratalaz
M25811 GALÁN SCHOLLER, EMMA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M31520 GASCA VIDAL, ALLIENE ESP 11 Club Corredores
M28983 GOMEZ SANCHEZ, MANUELA ESP 12 Ciudad de Rivas
M18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint
M24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas
M15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores
M18171 HERNANDEZ PEREZ, CLARA ESP 11 A.D. Marathon
M25808 HERNÁNDEZ SOSA, NOA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 Club Corredores
M14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint
M29160 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 12 A.D. Sprint
M28986 MARTIN BALBUENA, DANIELA ESP 12 Ciudad de Rivas
M32366 MARTÍN DIEGUEZ, ABRIL ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial
M25810 MARTÍN MARTIN, AMAYA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M15360 MORAN VALLEJO, BLANCA ESP 12 At Pozuelo
M29978 NOVILLO MORENO, PAULA ESP 11 Lynze Parla
M30802 OLMEDA PAZ, NAIARA ESP 12 Lynze Parla
M32068 ORTIZ DASÍ, ISABEL ESP 11 ED Santander
M25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca
M25450 PAZ DURONTÓ, MARTINA SOLEDAD ESP 11 Cronos Villaviciosa
M29909 PEREZ PASTOR, MARTINA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz
M26253 PIERA ORTEGA, SARA ESP 11 Atletismo Moralzarzal
M26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander
M28349 RESANO GOLDAR, ELENA ESP 12 Suanzes San Blas
M25787 RODIEL TOLEDANO, ALBA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M32953 RODRIGUEZ DE OLIVEIRA, EMMA ESP 12 Running Henares
M19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon
M26016 SANZ MARTIN, JIMENA ESP 11 Club Corredores
M32713 SERRANO SILES, CARMEN ESP 11 At. Arroyomolinos
M33499 SHAW , JASMINE FRA 11 Runnymede College
M26045 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Ardillas-Escorial
M25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca
M19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint
M28026 VELASCO MARTINEZ, CLARA ESP 11 Club Corredores
M14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15.57 M7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 09 Union Atletica Coslada 20-05-2023 Arganda Del Rey 15.57
15.71 M14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 09 Ajalkala 03-06-2023 Madrid 15.71
15.79 M29030 JIMENEZ MARTIN, DANIELA ESP 10 Ciudad de Rivas 03-03-2024 Valencia (9.25)
15.85 M5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 02-03-2024 Valencia (9.29)
16.02 M11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 09 A.D. Marathon 10-06-2023 Arganda Del Rey 16.02
16.12 M1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 21-06-2023 Arganda Del Rey 16.12
17.05 M29166 GARCIA CESPEDES, DARLENIS MARIA ESP 09 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 17.05
17.41 M6111 ALONSO MARTIN, CARLA ESP 09 ED Santander 03-06-2023 Madrid 17.41
17.58 M15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 09 A.A. Valdemoro 03-06-2023 Madrid 17.58
17.63 M13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 09 Club Corredores 23-04-2023 Leganés 17.63
17.84 M6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 09 ED Santander 23-04-2023 Leganés 17.84
18.28 M29948 SERRANO SILES, LUCIA ESP 09 At. Arroyomolinos 10-06-2023 Arganda Del Rey 18.28
19.14 M27202 TORRES GONZALEZ, MARIA ESP 09 A. A. Moratalaz 20-05-2023 Arganda Del Rey 19.14

M25741 ALVAREZ AGUADO, ROCIO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca
M25241 BANDA GUTIERREZ, PAULA SOFIA ESP 10 CAP Alcobendas
M19958 BEE SKIBIÑSKA, ELSA ESP 10 A.A. Valdemoro
M32072 BOGGIS MILLAN, SYLVIA ESP 10 A. A. Moratalaz
M2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores
M26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF
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Jornada de Menores 40 Alcobendas-5.000 Abs

Fecha Inicio Fecha Fin 

LA ALTURA SUB 14 SE HA LIMITADO POR COEF DE CLUBES. LOS CLUBES AFECTADOS DEBERAN ENVIAR UN MAIL A cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A 
LAS 13.30 HORAS INDICANDO QUE ATLETAS TOMARAN PARTE DE LA PRUEBA. SI NO SE RECIBE EL MAIL SE ELIMINARÁ A TODOS LOS ATLETAS.

M25924 CASANOVA FERNANDEZ, ANGELA ESP 10 ED Santander
M15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 A.D. Marathon
M31219 CECA GUERRA, PATRICIA ESP 10 At Pozuelo
M574 ENCINAR MARTIN, LUCIA ESP 10 Ciudad de los Poetas
M30551 FERNANDEZ FERNANDEZ, CATALINA ESP 10 Suanzes San Blas
M13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base
M18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint
M24953 GARCIA WNEK, AMELIA ESP 10 Ajalkala
M28400 GOMEZ CERRAJERO, MIA ESP 10 A.D. Marathon
M16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon
M16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint
M31289 GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 09 A.D. Sprint
M25743 GRANIZO ZURITA, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca
M15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores
M29237 GUTIERREZ ISIDRO, CLAUDIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca
M19250 ILLARRAMENDI DE BEDOYA DE BEDOYA, MANUELA ESP 09 A.D. Sprint
M5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon
M31980 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, AITANA ESP 10 A. A. Moratalaz
M30422 JIMENEZ ROJAS, KEYLA ARIADNA ESP 10 ED Santander
M27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint
M29229 LÓPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca
M15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 09 At. Arroyomolinos
M20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca
M25580 MARTIN PEÑUELAS, INES ESP 10 A. A. Moratalaz
M1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint
M12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas
M30889 MCJUNKIN , TERESA QUIHAN USA 10 Runnymede College
M25948 MENÉNDEZ ROLLÁN, LUCIA ESP 10 ED Santander
M19467 MORENO RUEDA, MARIA ESP 10 Running Henares
M27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro
M26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro
M25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander
M32667 PIÑANEZ GONZALEZ, JENIFFER NOEMI ESP 09 At. Arroyomolinos
M12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro
M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint
M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint
M32202 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 09 At. Arroyomolinos
M25738 SÁNCHEZ ELETA, ELENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca
M25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 09 CD Base
M25744 SORIA VILLAPLANA, IZASKUN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca
M16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca
M14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 A.D. Marathon
M24052 VALIENTE RUIZ-MOYANO, CANDELA ESP 10 At Pozuelo
M27316 VELASCO MARTÍNEZ, INÉS ESP 09 Club Corredores
M1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas
M13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 09 Club Corredores

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M32785 MEDINA MATOSES, SANDRA ESP 18 A.A. Valdemoro
M32698 ARREDONDO AVILA, VALENTINA ESP 15 A.A. Valdemoro
M32968 GARCÍA SAENZ, CRISTINA ESP 15 A.A. Valdemoro
M32970 HERNÁNDEZ DÍAZ, GABRIELA ESP 15 A.A. Valdemoro
M32697 MEDINA MATOSES, ROCIO ESP 15 A.A. Valdemoro

0.95 M26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.95 0.95
0.85 M29832 BUSTINGORRI JIMENEZ, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.85 0.85
0.75 M30876 DE AGUEDA PEREZ, MARIA ESP 16 A.D. Sprint 16-12-2023 AlcoBendas 0.75
0.75 M29757 DEL POZO NAVARRO, LUNA ESP 16 A.D. Sprint 16-12-2023 AlcoBendas 0.75

M30818 GARROTE DOMINGUEZ, VERA ESP 15 A.D. Sprint
M33384 MELERO PEREZ, PAULA ESP 15 A.D. Sprint
M31296 RODRIGUEZ VAZQUEZ, PAULA ESP 16 A.D. Sprint

1.00 M33362 CAÑETE VELAYOS, PAULA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 06-04-2024 Colmenar Viejo 1.00 1.00
0.95 M33553 MONTERO AGUIRRE, ADRIANA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.95 0.95
0.90 M33304 SALGADO MARTINEZ, OLIVIA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 0.90 0.90
0.80 M33490 PARDO INVERNON, ISABEL ESP 16 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 0.80 0.80
0.88 M19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 12-11-2023 Madrid
0.95 M33019 HERVAS SCHIOPU, PAULA ESP 16 CA Torrejon de Ardoz 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.95 0.95
0.85 M32249 AMORES ROJO, CRISTINA ESP 16 CA Torrejon de Ardoz 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.85 0.85
0.70 M32123 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEIRE ESP 16 CAP Alcobendas 16-12-2023 AlcoBendas 0.70
0.80 M26333 AYORA IGLESIAS, EMMA ESP 16 Club Corredores 03-02-2024 Arganda Del Rey 0.80 0.80

M26023 DE ANICETO LÓPEZ, ALEJANDRA ESP 15 Club Corredores
M33464 RODRIGUEZ KOSYCARZ, JULIA ESP 15 Club Corredores

1.24 M18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 06-04-2024 Colmenar Viejo 1.24 1.24
1.02 M19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 18-11-2023 Madrid
0.95 M32402 PAZ DURONTO, OLIVIA ESP 16 Cronos Villaviciosa 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.95 0.95
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LA ALTURA SUB 14 SE HA LIMITADO POR COEF DE CLUBES. LOS CLUBES AFECTADOS DEBERAN ENVIAR UN MAIL A cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A 
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0.80 M30936 NOVILLO MORENO, ALBA ESP 15 Lynze Parla 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.80 0.80
0.94 M29168 CHERY DE BLAS, CHLOE ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca 16-04-2023 Madrid 0.94
0.80 M32220 ARGUELLO VILCHES, LUCÍA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.80 0.80
0.80 M32175 JOSEPH JOSEPH, OSARUMWENSE CHRISTIE ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 06-04-2024 Colmenar Viejo 0.80 0.80

M32176 FLORES GARCIA, DANIELA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32222 GARCÍA CASILLAS, LUJÁN ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32173 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ALBA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32214 GUTIÉRREZ BRAVO, JARA ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca
M26350 JIMENEZ GONZALEZ, LUCIA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32181 MARTÍN MARTÍN, ELIA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32224 MONTERO ORIHUEL, VERA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M33564 RUBIO VACAS, MARÍA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32260 SERRANO ARAUZO, VERA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32826 SERRANO DEL CAMPO, MARTA ESP 16 Union Madrileña de Atletismo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.67 M24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 13-01-2024 AlcoRcóN 3.67 3.67
3.52 M24819 MADRIGAL AMOROS, AURORA ESP 14 Atletismo Alcorcon 10-02-2024 Madrid 3.52 3.52
3.17 M15118 MANZANO PERAL, AINHARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 17-03-2024 CoLlado Villalba 3.17 3.17
3.04 M24820 MADRIGAL AMOROS, ESTELA ESP 14 Atletismo Alcorcon 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 3.04 3.04
3.43 M30454 VILLA GOMEZ, VIOLETA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 22-04-2023 Colmenar Viejo 3.43
3.23 M25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 17-03-2024 CoLlado Villalba 3.23 3.23
3.18 M30509 PACHANO VELASCO, MARTINA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 14-01-2024 Madrid 3.15
3.35 M30504 MONCAYO NIETO MÁRQUEZ, ISABEL ESP 14 CA Torrejon de Ardoz 14-01-2024 Madrid 3.49 3.49
2.65 M32461 MARÍN DE DIEGO, ANDREA ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 10-02-2024 Madrid 2.65 2.65
3.93 M25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 16-03-2024 Madrid 3.57 3.57
3.13 M29677 FANDIÑO ARRANZ, CARLOTA ESP 13 CAP Alcobendas 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 3.13 3.13
3.10 M19988 MATEO JIMENEZ, BLANCA ESP 14 CAP Alcobendas 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 3.10 3.10
2.68 M28286 BAEZ GARRIDO, ARUME ESP 14 CAP Alcobendas 25-03-2023 AlcoBendas 2.68
1.99 M28004 PINTO SANCHEZ, INES ESP 13 CAP Alcobendas 21-01-2023 Arganda Del Rey 1.99
3.53 M25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 16-04-2023 Leganés 3.53 3.19
3.09 M28376 REDONDO LÓPEZ DE LOS MOZOS, CARLA ESP 14 Rivas 2.06 10-02-2024 Madrid 3.09 3.09
3.26 M30258 MARTIN RODRIGUES, MARINA ESP 14 Spartak Getafe 17-03-2024 CoLlado Villalba 3.26 3.26
2.76 M32834 GARCÍA PEÑUELA, AITANA ESP 14 Spartak Getafe 10-02-2024 Madrid 2.76 2.76
2.99 M31993 JIMENEZ MARTIN, INES ESP 13 Ciudad de Rivas 10-02-2024 Madrid 2.99 2.99

M33092 FERNANDEZ SILVA, ARYA ESP 13 Ciudad de Rivas
3.29 M28490 CÁMARA PASTOR, IRINA ESP 13 Club Corredores 20-01-2024 Madrid 2.81
3.10 M24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 10-06-2023 MóStoLes 3.10 2.83
2.92 M25435 TAPIA MARTÍNEZ, YULIETTA MEX 13 Club Corredores 20-01-2024 Madrid 2.77 2.77
2.82 M25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores 21-01-2023 Arganda Del Rey 2.82
2.48 M31372 MÉRIDA IZQUIERDO, MARTINA ESP 14 Club Corredores 04-11-2023 Madrid

M31383 DÍAZ MONTEALEGRE, DANIELA ESP 13 Club Corredores
M28537 FUENTES RINCÓN, CARLA ESP 13 Club Corredores 1.87
M32221 GALLARDO SÁNCHEZ, CAYETANA ESP 13 Club Corredores
M31819 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 14 Club Corredores
M31596 KTIOUET , RANIA ESP 13 Club Corredores
M31683 LÓPEZ REBOLLEDO, PAULA ESP 13 Club Corredores
M31610 MONROSE , VALENTINE FRA 14 Club Corredores

3.73 M25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 02-03-2024 Madrid 3.50
3.25 M29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 11-02-2024 Madrid 3.25 3.25
2.95 M16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 Cronos Villaviciosa 11-03-2023 Madrid 2.80
3.48 M28966 DOMÍNGUEZ CEBRIÁN, MAXIMINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 02-03-2024 Madrid 3.43 3.43
3.02 M25338 GARCÍA GALÁN, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 17-02-2024 Madrid 3.03 3.02
2.55 M28950 REDONDO BADAS, SUSANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 22-04-2023 Colmenar Viejo 2.55

M31785 PUEYO LUNDBERG, EMMA ESP 13 CD Base
4.34 M29300 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.D. Marathon 16-03-2024 Madrid 4.12 4.12
4.26 M18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 A.D. Marathon 17-02-2024 Madrid 4.26 4.26
4.06 M26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 4.06 4.06
3.81 M24589 SANCHEZ GOMEZ, EMMA ESP 13 A.D. Marathon 02-12-2023 Madrid 3.78 3.78
3.52 M19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 11-02-2024 Madrid 3.52 3.52
3.52 M26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 16-03-2024 Madrid 3.44 3.19
3.15 M28238 MORENO LLANERO, CRISTINA ESP 14 A.D. Marathon 16-03-2024 Madrid 3.15 3.15
2.91 M30274 GARCIA DE LA TENAZA PALOMINIO, CARLA ESP 14 A.D. Marathon 19-11-2023 Madrid 2.55

M32951 BELDA MINGUEZ, DANIELA ESP 13 Running Henares
M32952 BELDA MINGUEZ, LAURA ESP 13 Running Henares

4.03 M13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 09-03-2024 Madrid 3.62 3.62
3.68 M26866 RUBIANES MESAS, MARTINA ESP 14 A.D. Sprint 03-12-2023 Madrid 3.34 3.30
3.33 M28905 REGIDOR VIÑOLO, JULIA ESP 14 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 3.09 3.09
3.30 M28147 SOLERA FLORES, PATRICIA ESP 14 A.D. Sprint 26-11-2023 Madrid 3.28 3.28
3.24 M22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 17-02-2024 Madrid 3.24 3.24
3.01 M29044 SANCHEZ FRANCO, CHLOE ESP 13 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 3.01 3.01

M33463 PALOMO GONZALEZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint
2.83 M32976 SANZ MATEOS, ELSA ESP 13 A.A. Valdemoro 20-01-2024 Madrid
2.28 M32977 ORCAJO PÉREZ, VICTORIA ESP 13 A.A. Valdemoro 20-01-2024 Madrid
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2024-04-14 2024-04-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 40 Alcobendas-5.000 Abs

Fecha Inicio Fecha Fin 

LA ALTURA SUB 14 SE HA LIMITADO POR COEF DE CLUBES. LOS CLUBES AFECTADOS DEBERAN ENVIAR UN MAIL A cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A 
LAS 13.30 HORAS INDICANDO QUE ATLETAS TOMARAN PARTE DE LA PRUEBA. SI NO SE RECIBE EL MAIL SE ELIMINARÁ A TODOS LOS ATLETAS.

2.18 M32963 BAENA NICOLÁS, ADRIANA ESP 14 A.A. Valdemoro 20-01-2024 Madrid
4.05 M26130 MONTERO ORIHUEL, NAIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 09-03-2024 Madrid 3.80
3.57 M26124 MARTINEZ ARELLANO, LAURA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-12-2023 Madrid 3.43 3.43
3.38 M25847 ARGUELLO VILCHES, LEYRE ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 3.38 3.38
3.38 M29212 RODRÍGUEZ BUSTOS, ARIADNA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-12-2023 Madrid 3.26
3.29 M29215 DE FELIPE GALLARDO, ALICE ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 3.29 3.29
3.23 M29216 TIRADO LÓPEZ, ELENA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-11-2023 AlcoRcóN 3.23
3.21 M19578 VALLAS PÉREZ, NEREA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-11-2023 AlcoRcóN 3.21 3.00
3.15 M26123 RODRIGUEZ BARROSO, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-12-2023 Madrid 3.12
3.07 M29218 ROMERO RIVAS, EVA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-12-2023 Madrid 2.11
3.04 M26118 ROJANO MARCOS, LUCIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 02-12-2023 Madrid 1.92
2.98 M25846 TOLEDO ANDRINO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 2.98
2.89 M26128 PINTOR PEREA, SARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-11-2023 AlcoRcóN 2.89
2.51 M26126 PINTOR PEREA, EMMA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-11-2023 AlcoRcóN 2.64

M32356 DIAZ CORROCHANO, NELA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca
M32357 FERNÁNDEZ RAMOS, TAMARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca
M32348 NUEVO EIRIZ, NOA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca
M32262 PÉREZ ÁLVAREZ, CAROLINA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca
M29169 PIRAL SALA, CLAUDIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca
M32267 SAYALERO ÁLVARO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
18.02 M13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 11-02-2024 Madrid 18.02 18.02

M12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo
M27716 GASPAR VOINEA, SARA ALICIA ESP 10 Colmenar Viejo
M2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 09 Colmenar Viejo

23.57 M14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 09 Cronos Villaviciosa 04-06-2023 AlcoBendas 23.57 16.29
24.03 M6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 09 ED Santander 11-02-2024 Madrid 24.03 24.03
17.13 M5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 16-04-2023 Leganés 17.13
16.47 M25924 CASANOVA FERNANDEZ, ANGELA ESP 10 ED Santander 25-03-2023 AlcoBendas 16.47
11.97 M25948 MENÉNDEZ ROLLÁN, LUCIA ESP 10 ED Santander 18-03-2023 AlcoBendas 11.97

M25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander
18.80 M25741 ALVAREZ AGUADO, ROCIO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 03-06-2023 LeóN 18.80
17.00 M20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 25-03-2023 AlcoBendas 17.00
16.19 M16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 07-05-2023 AlcoBendas 16.19
15.47 M29237 GUTIERREZ ISIDRO, CLAUDIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 29-04-2023 MóStoLes 15.47
13.60 M25733 GARCÍA ARROYO, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 29-04-2023 MóStoLes 13.60
11.88 M25743 GRANIZO ZURITA, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 29-04-2023 MóStoLes 11.88
11.52 M25744 SORIA VILLAPLANA, IZASKUN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 25-03-2023 AlcoBendas 11.52
34.52 M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 11-02-2024 Madrid 34.52 34.52

M12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas
12.40 M26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 25-03-2023 AlcoBendas 12.40

M32072 BOGGIS MILLAN, SYLVIA ESP 10 A. A. Moratalaz
M31983 MARTÍN HERNÁNDEZ, MARÍA ESPERANZA ESP 09 A. A. Moratalaz
M25580 MARTIN PEÑUELAS, INES ESP 10 A. A. Moratalaz
M32585 SIERRA VILCHES, MARA ESP 09 A. A. Moratalaz
M15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 09 A.A. Valdemoro 17.75

16.13 M12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 09 A.D. Marathon 24-09-2023 AlcoBendas 16.13
26.10 M1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 18-06-2023 Madrid 26.10
23.58 M16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 14-10-2023 AlcoBendas 23.58 23.55
22.76 M16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 11-02-2024 Madrid 22.76 22.76
21.96 M27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint 14-10-2023 AlcoBendas 21.96
16.15 M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 16.15

M25623 REQUEJO GOMEZ, EMMA ESP 09 At. Arroyomolinos
M29948 SERRANO SILES, LUCIA ESP 09 At. Arroyomolinos

37.44 M27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 16-03-2024 León 37.44 37.44
19.45 M29724 COLLADO REPULLO, CARLA ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 24-09-2023 AlcoBendas 19.45 17.46

M13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 09 Club Corredores
M15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 09 Club Corredores
M13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 09 Club Corredores 13.90
M32879 PÉREZ DE LA TORRE, IRENE ESP 10 Club Run For You
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Club Inscritos Coef ¿limitado? Admitidos
A. A. Moratalaz 3 3 3
A.D. Marathon 2 7 2
A.D. Sprint 11 9 SI 9
Ajalkala 2 1 SI 1
Ardillas-Escorial 1 1 1
At Pozuelo 1 6 1
Atletismo Alcorcon 1 9 1
Atletismo Moralzarzal 3 3 3
C.D. Santa Maria del Pilar 4 1 SI 1
CAP Alcobendas 2 3 2
Ciudad de Rivas 1 3 1
Club Corredores 13 9 SI 9
Colegio Aleman de Madrid 1 1 1
Cronos Villaviciosa 2 4 2
ED Santander 4 1 SI 1
GSD Guadarrama 1 1 1
Lynze Parla 3 3 3
Rivas 2.06 1 1 1
Running Henares 1 1 1
Runnymede College 2 1 SI 1
SS. Reyes - CC. Menorca 22 4 SI 4
Suanzes San Blas 13 7 SI 7
Union Madrileña de Atletismo 3 7 3
Mejores Marcas 7 7

104 66

CADA 50 LICENCIAS DE MENORES, 1,5 PLAZAS.

LOS CLUBES CON LIMITACION DEBERAN ENVIAR UN MAIL A 
cencinas@atletismomadrid.com ANTES DEL JUEVES A LAS 13:30 HORAS PARA INDICAR 
QUE ATLETAS COMPETIRAN EN ALTURA. EN CASO CONTRARIO SE BORRARÁ A TODOS 

LOS ATLETAS

ALTURA SUB 14
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